PARECER DA COMISSÃO DE ECOLOGIA E MEIO AMBIENTE.

PARECER:
N.º 013 /2005

           DATA: 16/12/2005
ASSUNTO: PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR  N.º 024/2005 DO EXECUTIVO.
SÚMULA: INSTITUI O CÓDIGO SANITÁRIO DO MUNICÍPIO DE SORRISO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
RELATOR: Gerson Luis francio
RELATÓRIO: Aos dezesseis dias do mês de dezembro de dois mil e cinco reuniram-se os membros da comissão de Ecologia e Meio Ambiente para exarar parecer acerca do Projeto de Lei Complementar nº 024/2005 de 1º de dezembro de 2005, que tem como súmula: “Institui o Código Sanitário do Município de Sorriso e dá outras providencias. Após análise do referido Projeto de Lei Complementar este relator é favorável a sua tramitação em Plenário. Acompanha o voto do relator os demais membros da comissão
	Basílio da Silva

Presidente
	Gerson L. Francio

Relator
	Marilda Savi

Membro